
Ogłoszenie nr 500074020-N-2017 z dnia 12-12-2017 r.

Miasto Orzesze: Realizacja projektu Akademia Twórczego Ucznia – wybór osób prowadzących
pozalekcyjne zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z matematyki oraz zajęć przyrodniczych w

ramach projektu Akademia Twórczego Ucznia - III

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
realizowany ze srodków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - Regionalny Program Operacyjny Województwa
Slaskiego 2014 - 2020

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 603912-N-2017

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Orzesze, Krajowy numer identyfikacyjny 276257653, ul. ul. Św. Wawrzyńca  21, 43-180  Orzesze, woj. śląskie, państwo Polska, tel.
+48323248800, e-mail rzp@orzesze.pl, faks +48323248826.
Adres strony internetowej (url): www.orzesze.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Realizacja projektu Akademia Twórczego Ucznia – wybór osób prowadzących pozalekcyjne zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z matematyki
oraz zajęć przyrodniczych w ramach projektu Akademia Twórczego Ucznia - III

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
WRZP.271.58.2017

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

Główny przedmiot zamówienia: pozalekcyjne zajęcia dydaktyczno – wyrównawcze z zakresu matematyki dla uczniów szóstych klas szkół
podstawowych oraz z matematyki i zajęć przyrodniczych dla uczniów III klasy gimnazjalnej w ramach Akademii Kompetencji i Umiejętności
Projektu pn. „Akademia Twórczego Ucznia” realizowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego -
Regionalny Program Operacyjny Województwa Ślaskiego 2014 - 2020. Szczegółowe parametry usługi: 1) Cel: wzmocnienie potencjału
edukacyjnego i edukacyjno-terapeutycznego ww. szkół poprzez podniesienie efektywności i jakości nauczania w ww. szkołach, wzrost
efektywności realizowanych programów edukacyjnych, w tym programów wspomagających szkoły w procesie indywidualizacji pracy z uczniem
z niepełnosprawnością o co najmniej 20%, podniesienie wyników z egzaminów zewnętrznych II i III poziomu edukacyjnego. 2) Liczba osób,
które będą zakwalifikowane w zajęciach: łącznie 47 uczniów/uczennic: Edycja II - 2017/2018 Zajęcia pozalekcyjne w ramach Akademii w
Projekcie adresowane do uczniów/uczennic Szkoła Podstawowa nr 4 – kl. VIa i VIb - 28 Gimnazjum nr 3 – kl. IIIc - 19 3) Zajęcia pozalekcyjne
powinny mieć postać zajęć dydaktyczno – wyrównawczych zgodnych z podstawa programowa zajęć w klasie VI szkoły podstawowej oraz kl. III
gimnazjum. Obszary i zagadnienia tematyczne niezbędne do omówienia w trakcie zajęć: zajęcia obejmują wiadomości i umiejętności określone
w wymaganiach ogólnych i szczegółowych w podstawie programowej kształcenia przedmiotów przyrodniczych na II i III etapie edukacji. Celem
bezpośrednim realizacji zajęć jest wzmocnienie umiejętności i kompetencji uczniów, niezbędnych do zdania sprawdzianów zewnętrznych z
części matematyczno – przyrodniczej. Metoda prowadzenia: zajęcia warsztatowe, ćwiczenia zespołowe, indywidualne, itp. 4) Ogólna liczba
godzin zajęć pozalekcyjnych Szkoła; rodzaj zajęć;klasa;liczba grup 2017-2018; liczba godzin zajęć 2017 / 2018; liczba uczniów 2017 / 2018;
Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze – Jaśkowice ; matematyka; VIa; 1; 26; 15; Szkoła Podstawowa nr 4 Orzesze – Jaśkowice; matematyka; VIb;
1; 26; 13; Łącznie liczba uczniów 28 Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu – Gardawicach (powstała z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w
Orzeszu – Gardawicach) klasa gimnazjalna; matematyka; IIIc; 1; 50; 19; Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu – Gardawicach (powstała z
przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach) klasa gimnazjalna; Chemia; IIIc; 1; 15; 19; Szkoła Podstawowa nr 7 w Orzeszu –
Gardawicach (powstała z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach) klasa gimnazjalna; Biologia; IIIc; 1; 15; 19; Szkoła
Podstawowa nr 7 w Orzeszu – Gardawicach (powstała z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach) klasa gimnazjalna;
Geografia; IIIc; 1; 20; 19; Łącznie liczba uczniów 19 Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. 1) cz. 1: zajęcia z matematyki dla
uczniów klasy VIA Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu – Jaskowicach, czas trwania zajęć: w zajęciach weźmie udział 1 oddział szkolny w roku
szkolnym 2017/2018 – 26 godz. dyd.; 2) cz. 2: zajęcia z matematyki dla uczniów klasy VIB Szkoły Podstawowej nr 4 w Orzeszu –
Jaskowicach, czas trwania zajęć: w zajęciach weźmie udział 1 oddział szkolny w roku szkolnym 2017/2018 – 26 godz. dyd.; 3) cz. 3. zajęcia z
matematyki dla uczniów klasy IIIC (klasa gimnazjalna w Szkole Podstawowej nr 7 w Orzeszu – Gardawicach powstałej z przekształcenia
Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach), czas trwania zajęć: w zajęciach weźmie udział 1 oddział szkolny w roku szkolnym 2017/2018 – 50
godz. dyd.; 4) cz. 4. zajęcia z chemii dla uczniów klasy IIIC (klasa gimnazjalna w Szkole Podstawowej nr 7 w Orzeszu – Gardawicach powstałej
z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach), czas trwania zajęć: w zajęciach weźmie udział 1 oddział szkolny w roku szkolnym
2017/2018 – 15 godz. dyd.; 5) cz. 5. zajęcia z biologii dla uczniów klasy IIIC (klasa gimnazjalna w Szkole Podstawowej nr 7 w Orzeszu –
Gardawicach powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach), czas trwania zajec: w zajęciach weźmie udział 1 oddział
szkolny w roku szkolnym 2017/2018 – 15 godz. dyd.; 6) cz. 6. zajęcia z geografii dla uczniów klasy IIIC (klasa gimnazjalna w Szkole
Podstawowej nr 7 w Orzeszu – Gardawicach powstałej z przekształcenia Gimnazjum nr 3 w Orzeszu – Gardawicach), czas trwania zajęć: w
zajęciach weźmie udział 1 oddział szkolny w roku szkolnym 2017/2018 – 20 godz. dyd.; Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w
załączniku nr 1a i zakres zadań i obowiązków Wykonawcy w załączniku nr 1b do SIWZ. Podwykonawcy: Zamawiający zastrzega obowiązek
wykonania całości zamówienia przez Wykonawce w zakresie każdej części. Zatrudnienie pracowników na umowie o prace: na podstawie art. 29
ust. 3a ustawy Zamawiajacy wymaga zatrudnienia przez Wykonawce na podstawie umowy o prace osób wykonujacych czynnosci w zakresie
realizacji zamówienia: m.in. czynnosci zwiazane prowadzeniem zajec pozalekcyjnych dydaktyczno – wyrównawczych – w zakresie kadej czesci
zamówienia. UWAGA: Wymóg ten nie dotyczy osób fizycznych nie prowadzacych działalnosci gospodarczej oraz osób fizycznych prowadzacych
działalnosc gospodarcza swiadczacych https://bzp.uzp.gov.pl/ZP400PodgladOpublikowanego.aspx?id=b0bd70... 3 z 12 2017-10-18 14:48
usługe osobiscie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 80200000-6

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d4dbb8c-57a8-4b85-b2c0-f13...

1 z 4 2017-12-12 13:39



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zajecia z matematyki dla uczniów klasy VIA

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: zajecia z matematyki dla uczniów klasy VIB

Dodatkowe kody CPV: 80100000-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1560
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Anna Redzik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: Os. Centrum
Kod pocztowy: 43-170
Miejscowość: Łaziska Górne
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1302.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1302.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1302.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1560
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Bożena Tracz Harazin
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 3
Kod pocztowy: 43-180
Miejscowość: Orzesze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1302.60
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1302.60
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1302.60
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d4dbb8c-57a8-4b85-b2c0-f13...

2 z 4 2017-12-12 13:39



CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: zajecia z matematyki dla uczniów klasy IIIC

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: cz. 4. zajecia z chemii dla uczniów klasy IIIC

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: cz. 5. zajecia z biologii dla uczniów klasy IIIC

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 3000
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Marzena Guzik
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Damrota 16
Kod pocztowy: 43-180
Miejscowość: Orzesze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 2505.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 2505.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 2505.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 900
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Katarzyna Bober
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Długosza 42
Kod pocztowy: 43-180
Miejscowość: Orzesze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 751.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 751.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 751.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 900
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d4dbb8c-57a8-4b85-b2c0-f13...

3 z 4 2017-12-12 13:39



CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: cz. 6. zajecia z geografii dla uczniów klasy IIIC

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Katarzyna Bober
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Długosza 42
Kod pocztowy: 43-180
Miejscowość: Orzesze
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 751.50
Oferta z najniższą ceną/kosztem 751.50
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 751.50
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/11/2017
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 1200
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Ewa Kukla
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Wróbla 9c
Kod pocztowy: 43-175
Miejscowość: Wyry
Kraj/woj.: śląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1002.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1002.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1002.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/4d4dbb8c-57a8-4b85-b2c0-f13...

4 z 4 2017-12-12 13:39


